П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                      СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                              с. Грачевка                                           №______

О ходе реализации муниципальных программ Грачевского муниципального

округа Ставропольского края за 3 квартал 2023 года

По итогам заседания, заслушав и обсудив мониторинг реализации

муниципальных программ Грачевского муниципального округа

Ставропольского края за 3 квартал 2023 года, в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Мониторинг реализации муниципальных программ Грачевского

муниципального округа Ставропольского края за 3 квартал 2023 года

принять к сведению.

2. Разработчикам муниципальных программ активизировать работу

по выполнению мероприятий, направленных на повышение уровня оценки

эффективности муниципальных программ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    С.Л.Филичкин

Проект постановления вносит первый заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                         М.Д.Шкабурин

Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Л.Н.Шалыгина

начальник отдела правового и кадрового
обеспечения администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Л.В.Моногарова

начальник организационного отдела администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Е.А.Орехова

начальник финансового
управления администрации
Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          И.А.Сафронов

начальник отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального
округа Ставропольского края                                                               И.В.Троянова

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                   Э.Д.Алтунян